Администрация Долганского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» 06. 2017                                          № 12                                       с. Долганка

О признании утратившим силу постановление

«Об определении границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции на

территории муниципального образования Долганский сельсовет»

 от  14.03.2016 № 3.

       Рассмотрев протест  прокурора Крутихинского района Алтайского края № 52 от

23.05.2017, руководствуясь Уставом муниципального образования  Долганский

сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации Долганского сельсовета

от  14.03.2016 № 3 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции на территории муниципального образования Долганский сельсовет».

     2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте.

   Глава сельсовета                                                                      С.И.Фомакин